
https://www.facebook.com/jaunatnei.garkalnesnovada  

http://garkalne.lv/jaunatnei/  
agnese.apse@garkalne.lv  

https://www.facebook.com/jaunatnei.garkalnesnovada
https://www.facebook.com/jaunatnei.garkalnesnovada
http://garkalne.lv/jaunatnei/
mailto:agnese.apse@garkalne.lv


 
Jaunatnes telpa ir sabiedriska 
telpa, vieta, kur neformālā un 
pozitīvā vidē iespējams satikties 
ikvienam Garkalnes novada 
jaunietim, kuram interesē 
iepazīties ar citiem aktīviem, 
radošiem jauniešiem un saturīgi 
pavadīt brīvo laiku kopā. Tā pat 
jauniešu telpa ir vieta, kur 
realizēt idejas un justies forši! 

 

Jauniešiem ir iespējamas šādas 
aktivitātes 

• PALĪDZĪBA SKOLAS UN 
STUDIJU DARBU 
IZPILDĒ 

• ROKDARBI   

•  RADOŠĀ DARBNĪCA 

• PATSTĀVĪGIE 
MĒĢINĀJUMI VAI 
TRENIŅI MŪZIKAS 
APGUVEI 

• „FILMU” LAIKS 

• „GRĀMATAS” LAIKS 

• „SPĒĻU” LAIKS 

• PĀRGĀJIENI UN 
EKSKURSIJAS... 

• TIKŠANĀS AR  
NOZĪMĪGĀM PERSONĀM 

 
IEPRIEKŠ PIESAKOTIES- 
 

• KARJERAS SPECIĀLISTS, 

•  

• SOCIĀLAIS PEDAGOGS 
UN 

• CITI SPECIĀLISTI. 
 

 



 

Office hours : 

All working days (except Mondays) and Saturday, 12:00-19:00  

Address: Vidzemes šoseja 33b, Garkalne 

Contact: 

VIDZEMES ŠOSEJA 33B, 

GARKALNE,  

GARKALNES NOVADS, LV - 2137, 

 - 28450154, 

agnese.apse@garkalne.lv 

www.facebook.com./jaunatnei Garkalnes novadā- 

https://www.facebook.com/garjaunatne/ 

 - jaunatneigarkalnes 

2. 

STRONG, 
UNIFIED, 
PUBLIC, 

INQUISITIVE 
AND 

TARGETED 
 



3.Garkalnes novada jaunatnes telpa/ Youth space of Garkalne’s municipality 
 
4. The JAUNATES TELPA/youth space is a public space, a place where in 
an informal and positive environment it is possible to meet any young 
person in Garkalne, who is interested in getting acquainted with other active, 
creative young people, and spend time together. In addition, the youth space 
is a place to realise ideas and feel cool! 
 
5.  







. 
Nodrošināt jauniešu dzīves kvalitātes 

uzlabošanos.   
 

  
 

 
 
 



. 
Atbalstīt un veicināt jauniešu iniciatīvas, radot 
labvēlīgus apstākļus viņu intelektuālajai un radošajai 
attīstībai. 
Nodrošināt jauniešiem iespēju iegūt dzīvei 
nepieciešamās prasmes, zināšanas un kompetences 
neformālās izglītības ceļā  
 



. 
Radīt jauniešiem vidi  veiksmīgai iekļaušanai 
sabiedrībā, audzinot jauniešus par aktīviem 

sabiedrības locekļiem. 
 . 

 
   



. 
Jaunieši ir arī trauslākā un neaizsargātākā sabiedrības 
daļa, kas var tikt pakļauta dažādiem sociāli 
ekonomiskiem riskiem. Piemēram: bezdarbs, 
grūtības izveidojot savu ģimeni u.tml.  

 
JAUNIEŠU GARANTIJAS PASĀKUMI  IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ! 

Eiropas Savienības fondu darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība”  
 



. 
Nodrošināt jauniešiem iespēju lietderīgi izmantot 
brīvo laiku.  
Jaunieši ir enerģiskākā, uzņēmīgākā, un 
zinātkārākā sabiedrības daļa, kas bieži savu 
enerģiju un potenciālu izmanto nelietderīgās vai 
pat veselībai un sabiedrībai bīstamās nodarbēs. 

 
 
 
 



Nodrošināt jauniešiem viņu 
attīstības vajadzībām atbilstošas 

informācijas pieejamību.  
 
 
 

WWW.GARKALNE.LV/JAUNATNEI 

http://garkalne.lv/jaunatnei/  

http://garkalne.lv/jaunatnei/
http://garkalne.lv/jaunatnei/


Tu vari: 
• Komunicēt ar citiem līdzīgi domājošiem, 
• Piedalīties Garkalnes novada attīstībā, jaunatnes dzīves veidošanā, 
• Īstenot savas idejas, 
• Plānot un organizēt pasākumus, 
• Piedalīties apmācībās un semināros, 
• Doties pieredzes apmaiņās un satikt citus jauniešus, 
• Iesaistīties dažādos projektos, 
• Iegūt jaunus domubiedrus un draugus, 
• Iegūt pieredzi, kura Tev var noderēt nakotnē. 

 


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	.
	.
	.
	.
	.
	Slide Number 12
	Tu vari:

